
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N°.14.381/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. FLAVIO GALDINO,

registro n°. 1797, Analista do Executivo I (Analista), Nível “XIV-A”, 

efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura 

Municipal, para substituir o funcionário, RENATO DE CARVALHO 

ISARIO, registro n°. 1759, Diretor, Nível “XX-A”, efetivo, lotado na 

mesma Secretaria, durante o seu impedimento por motivo de férias, no 

período de 11/03/2009 à 09/04/2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 31 de março de;:£009.

d k /a l m e i i í a  R e s e n d e
S ecre tário  M unicipal de A dm in istração

Publicado nesta data no Paço Municipal


